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Varivenol Shots, płyn, 20 fiolek
 

Cena: 77,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 fiolek po 10 ml

Postać płyn

Producent VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Varivenol Shots, płyn, suplement dietyn w postaci płynu zamkniętego fiolkach. Jest w 100% naturalny bez konserwantów, substancji
słodzących. Preparat stanowi połączenie tylko naturalnych składników wspomagających prawidłowe krążenie krwi i zdrowie nóg.

Kasztanowiec zwyczajny wspomaga prawidłowe funkcjonowanie naczyń włosowatych i prawidłowe krążenie żylne w nogach.
Ruszczyk kolczasty przyczynia się do zmniejszenia obrzęków kończyn dolnych.
Pokrzywa zwyczajna wspomaga krążenie żylne.
Borówka czarna wspomaga prawidłowe funkcjonowanie naczyń żylnych i włosowatych.
Miłorząb japoński wspomaga krążenie obwodowe.
Winorośl właściwa dzięki właściwościom antyoksydacyjnym chroni układ krążenia.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki wspomagające prawidłowe krążenie krwi i zdrowie nóg.

Zalecane spożycie
Dorośli: 1 fiolka dziennie z jedzeniem, bezpośrednio lub po rozcieńczeniu w ½ szklanki wody. Wstrząsnąć przed użyciem.

Skład
Woda oczyszczona, płynny wyciąg z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus), płynny wyciąg z liści pokrzywy zwyczajnej
(Urtica dioica), płynny wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), koncentrat soku borówki czarnej (Vaccinium myrtillus),
płynny wyciąg z pączków jarzębu domowego (Sorbus domestica), płynny wyciąg z pączków kasztanowca zwyczajnego (Aesculus
hippocastanum), suchy wyciąg z liści winorośli właściwej (Vitis vinifera), naturalny aromat czerwonych owoców.

1 fiolka (10ml) zawiera: płynny wyciąg z korzenia ruszczyka kolczastego 3100 mg, płynny wyciąg z liści pokrzywy zwyczajnej 2400 mg,
płynny wyciąg z liści miłorzębu japońskiego 1400 mg, płynny wyciąg z pączków jarzębu domowego 600 mg, płynny wyciąg z pączków
kasztanowca zwyczajnego 200 mg, koncentrat soku borówki czarnej 200 mg, suchy wyciąg z liści winorośli właściwej 50 mg.

Przechowywanie
W suchym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności
Suplement diety nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Dodatkowe informacje

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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